- 1 -

２００６年１月１２日

県労福協発第３０号

熊本県労働者福祉協議会

専務会 メンバー 各位様

熊本県労働者福祉協議会

会 長 河 瀬 和 典

第５１回専務会開催のご案内

明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。

さて早速ですが、第５１回専務会を下記のとおり開催いたします。ご多用中のことと思いま

すが、メンバー各位の出席をよろしくお願いいたします。

なお会議終了後、専務会としての新年会を花兆亭（℡３２６－３８００）で行いますので、

こちらの出席もよろしくお願い致します。

記

一．開催日時 １月２５日（水） １５時３０分～

二．開催場所 県労働会館 第４会議室

三．議 題

１ 「労働者福祉運動の強化と発展のために」の具体的取り組みについて．

２．連合熊本、各事業体の報告・提起などについて

３．その他

以 上